

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS EXAMINÉES EN SÉANCE DE CONSEIL MUNICIPAL DU 20 NOVEMBRE 2023

Délibération 088.23 – Fonctionnement instance - Approbation du PV du Conseil Municipal du 16 octobre 2023

Approuvée à l'unanimité

Délibération 089.23 - Urbanisme - DIA parcelle ZT0077

Approuvée à l'unanimité

Délibération 090.23 - Urbanisme - Avis sur la proposition de composition de la Conférence régionale de gouvernance de la politique de réduction de l'artificialisation des sols en Bretagne Approuvée à l'unanimité

Délibération 091.23 - Finances – Exonération de la taxe foncière travaux rénovation énergétique Approuvée à l'unanimité

Délibération Finances - Fixation du tarif de remplacement des dalles du préau de l'école publique les Korrigans - Reportée

Délibération 092.23 - Avenant au bail de location du Baranoux - fixation du loyer Approuvée (madame Marion DARMAILLACO ne prend pas part au vote)

Délibération 093.23 - Finances - Voirie - curage des fossés Approuvée à l'unanimité

Délibération 094.23 - Finances - Réfection du mur de pierre bibliothèque Approuvée à l'unanimité

Délibération 095.23 - Finances - Relamping de l'Eglise

Approuvée à l'unanimité

Délibération 096.23 - Finances - Autorisation d'engager, liquider, mandater des dépenses d'investissement

Approuvée à l'unanimité

Délibération 097.32 - Finances - Fixation de tarif municipal - envoi de la propagande électorale des élections municipales 2023

Approuvée à l'unanimité

Délibération 098.23 - Finances - Fixation du tarif de délivrance d'édition de documents dans le cadre de la campagne électorale des élections municipales de décembre 2023 Approuvée à l'unanimité

Délibération 99.23 - Conditions de mise à disposition des salles communales dans le cadre de la campagne électorale des élections municipales de décembre 2023 (réunions publiques / réunions politiques)

Approuvée à l'unanimité

Liste établie en application de l'article L.2121-25 modifié du CGCT Fait à Saint Senoux, le 24 novembre 2023 Pour Mme la Maire empêchée, Nicolas TEXIER 1 adjoint

e-mail: contact.mairie@saintsenoux.fr